
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Χανιά 06/07/2011 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ Α.Π. 58192 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Αρ.  Απόφ.: 568 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ.: Τυράκη Αντωνία 
Τηλ.:  28213-41632, Fax: 28210 - 93300  
 

  ΘΕΜΑ:  Μετάβαση  στη Σύρο  Ερµούπολης.                                                      
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το υπ’ αριθµ. 55446/486/2011 απόσπασµα πρακτικού της 20ης συνεδρίασης της 
Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Χανίων περί έγκρισης µετάβασης του υπαλλήλου 
∆ήµου Χανίων Μαρινάκη Γαβριήλ της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου Χανίων 
κλάδου ΤΕ19 και βαθµού Α΄, στην Ερµούπολη Σύρου, προϊστάµενο του Τµήµατος 
Ηλεκτροφωτισµού Φωτεινής Σηµατοδότησης, Οδοσήµανσης & Κυκλ/κών Θεµάτων 
προκειµένου να συµµετάσχει, ως εισηγητής, στο συνέδριο µε θέµα «Αξιοποιώντας τις 
Τεχνολογίες Πληροφορικής και Επικοινωνιών (ΤΠΕ) από 07/07/2011 έως και 
10/07/2011. 

2. Το αντίγραφο της πρόσκλησης µε την οποία έχει προσκληθεί από το Εθνικό Μετσόβιο 
Πολυτεχνείο για να παρουσιάσει τις πρακτικές που εφαρµόζονται στη φωτεινή 
σηµατοδότηση και τον έλεγχο και διαχείριση της κυκλοφορίας της πόλης των Χανίων. 

3. Το πρόγραµµα του Συνεδρίου. 
4. Την υπ’ αριθµ. 1/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον Ορισµό Αντιδηµάρχων και 

Μεταβίβαση Αρµοδιοτήτων. 
5. Τις διατάξεις του άρθρου του N.3463/2006. 
6. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης. 
7. Το γεγονός ότι ο ανωτέρω υπάλληλος  σύµφωνα µε τον Ν.3833/10 άρθρο 9 (ΦΕΚ 40/15-

3-2010)  δεν έχει  υπερβεί  τις   (60)  ηµέρες εκτός έδρας για το έτος 2011. 
 

                Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
         Εγκρίνουµε την µετάβαση του Μαρινάκη Γαβριήλ προϊσταµένου του τµήµατος 
Ηλεκτροφωτισµού και Κυκλοφοριακών Θεµάτων της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών στη Σύρο της 
Ερµούπολης, για τους λόγους που αναφέρονται παραπάνω, ακτοπλοϊκώς στις 06/07/2011 για 
Πειραιά και 07/07/2011 στη Σύρο και επιστροφή ακτοπλοϊκώς από Σύρο και Πειραιά στις 
11/07/2011 και ως εκ τούτου θα επανέλθει στην υπηρεσία στις 12/07/2011.  

 
 
                                                                                         Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
Κοινοποίηση: 

1. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
2. Τ.Α.Α.∆. (3) 
3. ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών                                       ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 
4. Τµήµα Ηλεκ/σµού και Κυκλ/κών Θεµάτων  
5. Ενδιαφερόµενο.       

 

ΑΔΑ: 4ΑΣ4ΩΗ5-ΡΞΒ


